
  
 

 
 

č.01 
 
Ročník 2013-2014                                               20.září 2013 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 
1.kolo 

V prvním divizním utkání na nové lomnické kuželně (1-2) se soupeři rozešli smírně a s 
nerozhodným výsledkem. Zdá se, že navrch měli hosté z Hazlova B (vyhráli 4 dvojice), ale jeden 
částečně nezdařený výsledek jim trochu podtrhnul nohy a zůstalo u remízy.  

V Útvině bylo utkání pro domácí až nečekaně snadné, i když se někteří domácí dost překvapivě 
„ulejvali“.  

Slavoj Plzeň začal  v poměrně vlažném tempu, přesto z toho byl nakonec slušný výsledek. Hosté 
ze Stříbra sice na počet poražených kuželek vyhráli, ale pouze jedno vítězství a jedna remíza jim 
body nepřinesly. 

Hodně zajímavé utkání se konalo v Šabině. Po čtyřech dvojicích to vypadalo, že Šabina má 
snadné vítězství v kapse.  Stále ale platí – neříkej Hop, dokud jsi nepřeskočil. V posledních dvojicích 
se domácím asi zdálo, že spadli do nějaké mlýnice, která semlela jejich slibný náskok na jemný 
prášek.  

Těžkou kuželnu v Chodově si vyzkoušelo družstvo Loko Cheb B. Bylo o dost lepší v dorážce i 
menším počtu chyb, v plných ale dominovala Slávia a body zůstaly doma. 

V Teplé se konalo utkání Ji.Hazlov C-SKK Rokycany. Domácí předvedli svůj standard (loni 
průměr 2613), ale rokycanské družstvo nemělo svůj den a vysoko prohrálo. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  JISKRA HAZLOV B 8:8 2503-2467   20.09. 
SOKOL ÚTVINA -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2471-2356   20.09. 
SLAVOJ PLZEŇ -  BANÍK STŘÍBRO 9:7 2576-2591   20.09. 
JISKRA ŠABINA -  TJ JÁCHYMOV 6:10 2563-2630   20.09. 
SLAVIA KARL.VARY -  LOKO CHEB B 12:4 2376-2316   20.09. 
JISKRA HAZLOV C -  SKK ROKYCANY C 15:1 2620-2451   20.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Jiskra Hazlov C 1 1 0 0 15:1 2620 2 
 2. TJ Sokol Útvina  1 1 0 0 12:4 2471 2 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  1 1 0 0 12:4 2376 2 
 4. TJ Jáchymov  1 1 0 0 10:6 2630 2 
 5. TJ Slavoj Plzeň  1 1 0 0 9:7 2576 2 
 6. TJ Lomnice  1 0 1 0 8:8 2503 1 
 7. TJ Jiskra Hazlov B 1 0 1 0 8:8 2467 1 
 8. TJ Baník Stříbro  1 0 0 1 7:9 2591 0 
 9. TJ Jiskra Šabina  1 0 0 1 6:10 2563 0 
10. Kuželky Holýšov  1 0 0 1 4:12 2356 0 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 1 0 0 1 4:12 2316 0 
12. SKK Rokycany C 1 0 0 1 1:15 2451 0 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2503 8:8 2467 TJ JISKRA HAZLOV B 

 VOLF Josef 416 0:2 424 REPČÍK Miroslav 
 MARTINCOVÁ Věra 422 0:2 423 PŘIBYL Jaroslav 
 KNESPL Miroslav 403 0:2 406 BULANT Jaroslav ml. 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 431 2:0 375 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 KUPČÍK Albert 422 2:0 408 BENČÍK Pavel 
 OPITZ Roman 409 0:2 431 KOMANCOVÁ Jana 
 
rozhodčí: MARTINCOVÁ Věra 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:30 
Lomnické družstvo nehrálo špatně, ale hosté z Hazlova byli stále o nepatný krůček vepředu a bylo 
v tom možná i trochu štěstí. Ve čtvrté dvojici vývojem utkání zacloumala Soňa Šimáčková a zdálo se,  
že v počtu kuželek se utkání otáčí. Další naději vlil do domácích Albert Kupčík, i když se jeho soupeř 
Pavel Benčík v závěru výrazně bránil. Poslední dvojice nastupovala za stavu 4:6, ale + 58 kuželek 
pro domácí. K celkovému vítězství domácích potřeboval Roman Opitz nutně vyhrát, ale Jana 
Komancová mu k tomu nedala téměř žádnou šanci. Na drahách 1-2 tak byl stanoven základní rekord 
ve výši 431 kuželek a zasloužili se o něj svorně Soňa Šimáčková a Jana Komancová. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2471 12:4 2356 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 KŘÍŽ Jan 413 2:0 368 LAKSAR Jan 
 KŘÍŽ Zdeněk 430 2:0 390 ŠLAJER Stanislav 
 VESELÝ Stanislav 380 0:2 415 HABLOVAC Jaroslav 
 DOBIÁŠ Jaroslav 389 0:2 401 LAKSAR Milan 
 KŘÍŽ Václav 423 2:0 396 MYSLÍK Jan 
 MARTÍNEK Lubomír 436 2:0 386 VDOVEC Josef (*) 
 
střídání: od 51. hodu: VDOVEC Josef + ŠETERLE Daniel 
rozhodčí: DOBIÁŠ Jaroslav 
diváků: 9, utkání trvalo: 5:10 
V úvodní třetině utkání domácí hráči slušnými výkony odskočili hostujícímu Holýšovu, ale potom 
přišla „údržbářská četa“ Útviny. Ta nabídla hostům zkorigování výsledku a Jar.Hablovec a Milan 
Laksar tuto šanci využili.  Závěr ale opět patřil Útvině a celkový výsledek nakonec skončil jasně pro 
domácí. 
 

 TJ SLAVOJ PLZEŇ 2576 9:7 2591 TJ BANÍK STŘÍBRO 

 OPATRNÝ Jiří 393 0:2 448 HARANČÍK Jaroslav 
 HRANÁČ Václav 436 2:0 427 ŠRAGA Vladimír 
 HOŘEJŠÍ Josef 430 2:0 426 DVOŘÁK Petr 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 434 2:0 428 TREPPESCH Pavel 
 HARMÁČEK Petr 450 2:0 429 HROUDA Milan 
 MÜLLER Michal 433 1:1 433 LIPCHAVSKÝ Roman 
 
rozhodčí: HARMÁČEK Petr 
diváků: 4, utkání trvalo: 2:15 
Na celkový výsledek utkání měla největší vliv hned první dvojice. Jiří Opatrný nebyl ve své kůži a 
Jarda Harančík nahrál celých 55 kuželek. Potom utkání probíhalo plně v režii Slavojáků, ale většinou 
to byly výsledky hodně vyrovnané až těsné. Po druhé čtveřici byl stav 6:2, ale +36 kuželek pro 
Stříbro. Jeden z hostů musel nutně vyhrát, aby zachránil alespoň nerozhodný výsledek. Na drahách 
1-2 hrál zkušeně a „mazácky“ domácí Petr Harmáček. Naprosto vyrovnaným způsobem zvládl 
nejlepší výsledek utkání, ale současně i nejvíce chyb v celém utkání (9). Rozhodovalo se tedy na 
drahách 3-4. Soupeři byli hodně rovnocenní, nic si nedarovali a až do konce to byl boj jako o život. 
Dvojice dohrála svůj duel nerozhodně a Slavoj, i přes nižší počet kuželek, získal celkové vítězství.  



 TJ JISKRA ŠABINA 2563 6:10 2630 TJ JÁCHYMOV 

 KUČERA Pavel 421 2:0 404 LUKEŠ Vladimír 
 BUBLA Miroslav 465 2:0 440 KUCHAŘ Martin 
 MANĚNOVÁ Monika 394 0:2 399 ŠREK Jiří 
 BENEŠ Petr 428 2:0 422 VLČEK Miroslav 
 MANĚNA Bohumil 436 0:2 452 ŽIVNÁ Irena ing. 
 BENEŠ Jiří 419 0:2 513 MONDEK Václav 
 
rozhodčí: MANĚNA Bohumil 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:50 
 
Začátek utkání byl ze strany domácí Šabiny poměrně suverénní a slibný. Ve třetí dvojici se spolu 
potkali dva Čulibrci a na rozdíl od svých úspěšnějších spoluhráčů získal Jiří Šrek první body pro 
Jáchymov. Pak se ale vrátilo vše zpět do režie Šabiny. Petr Beneš těsně přehrál Míru Vlčka a  pro 
domácí to vypadalo poměrně nadějně (6:2 a + 43 pro Šabinu). Finiš Jáchymova byl ale k neudržení. 
Nejprve výborných 452 kuželek Ireny Živné (dor.159) a nakonec vynikajících 513 kuželek v podání 
Vaška Mondek. Do hvězdných výšin ho vytáhla především jeho dorážka 205 kuželek (93+112). 
Původní náskok Šabiny +43 kuželek se rázem změnil na -67 kuželek a poslední dvojice Jáchymova 
tak nahrála 110 kuželek. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2376 12:4 2316 LOKO CHEB B 

 VAŠKO Jozef 376 2:0 362 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 PÁV Jaroslav 427 2:0 381 FEKSA Pavel 
 ČERNOHOUS Vladimír 396 2:0 389 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 CHMEL Zdeněk 392 0:2 404 HEŘMANOVÁ Iveta 
 MITÁČEK Jiří 363 0:2 378 PIVOŇKA Miroslav 
 CIMBALA Radek 422 2:0 402 RAJLICH Petr 
 
rozhodčí: ČERNOHOUS Vladimír 
diváků: 14, utkání trvalo: 4:50 
 
První divizní zápas zvládla Slávia na domácí kuželně na výbornou a získala své první divizní body. V 
první dvojici získal domácí hráč Pepa Vaško  mírný náskok nad Lenkou Pivoňkovou ve hře do 
plných. Ten si, i přes více chyb v dorážce, udržel a uhrál první body pro domácí . Ve druhé dvojici se 
utkali Jarda Páv a Pavel Feksa. Domácí hráč získal rozhodující trhák na své první dráze. Ztrátu 51 
kuželek už jeho soupeř nedokázal ve druhé polovině napravit a domácí tak uhráli další dva body. A 
už mají k dobru + 60 kuželek. Třetí šli na dráhy Vláďa Černohous a Dáša Rajlichová. Opět si domácí 
hráč vypracoval mírný náskok na své první dráze a ten si až do konce hry udržel. Oba totiž měli 
druhé dráhy na chlup stejné. Vláďa byl jistě rád, že už to má za s sebou, protože se na kuželně 
objevil poprvé od konce minulé sezóny a jeho nohy dostaly hodně zabrat. Slávia po polovině zápasu 
vede 6-0 a v kuželkách je lepší o 67 bodů. Druhou polovinu odstartovali za domácí Zdeněk Chmel a 
za hosty Iveta Heřmanová. Oba se dlouho přetahovali o konečnou výhru. Nakonec vždy v závěru 
byla o trochu lepší hostující hráčka a po zásluze uhrála první body pro Loko Cheb. Další se do 
se sebe pustili Jirka Mitáček a Míra Pivoňka. I zde to bylo hodně srovnané. Jelikož domácí hráč 
hodně chyboval v dorážce, dával tak soupeři velkou šanci na možnou výhru. A ten toho hod po hodu 
pomalu využíval. I když se Jirka v závěru pokusil zvrátit nepříznivý vývoj souboje, přišly další chyby 
v dorážce, které jeho snahu zhatily. Před poslední dvojicí domácí Slávia vyhrává sice 6-4, ale stav 
+40 kuželek pro domácí jim velkou jistotu na celkovou výhru zatím nedává. I takhle slibně rozjetý 
zápas se dá prohrát. Ale poslední domácí hráč, Radek Cimbala, vzal svou nevděčnou roli posledního 
hráče opravdu zodpovědně. Když se po chvíli rozehrál, začalo být jasné, že si svou první výhru 
v divizi domácí už nenechají vzít. I když jeho soupeř Petr Rajlich zahrál hodně dobře a jako druhý ze 
svého týmu(po Ivetě) se dostal přes čtyřista, na Radkovo 422 to nestačilo. Takže se zrodila výhra 
domácí Slávie 12-4. Kaňkou na výkonu domácích je 50! chyb v dorážce.   
(Jozef Vaško). 
 



 TJ JISKRA HAZLOV C 2620 15:1 2451 SKK ROKYCANY C 

 PEŠTÁK Miroslav 442 2:0 405 HOLŠAN Jan 
 POLÁČKOVÁ Miroslava 427 2:0 414 VARMUŽA Bedřich 
 BOŠKO Ivan 414 2:0 361 DIENSTBIER Josef 
 BOŠKO Jan 438 2:0 399 JAKLÍN Jiří 
 VELEK Jiří 450 2:0 423 FŰRST Jaroslav 
 AXAMSKÝ Luboš 449 1:1 449 BUREŠ Libor 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 12, utkání trvalo: 4:45 
Utkání se hostujícím Rokycanům C trochu nepovedlo. Vždyť průměrný výsledek hostů v loňském 
Karlovarském přeboru byl na tepelské kuželně 2499 kuželek a výsledky jednotlivců pod 400 kuželek 
zde padaly jenom ojediněle. Každému ale tyto dráhy „sednout“ nemusí … 

Starty náhradníků: 
1. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438), BULANT Jaroslav ml. (Hazlov B, 22401), KNESPL 

Miroslav (Lomnice, 18132) 
 

Na soupisu byli dopsáni: BENEŠ Jiří (Šabina, 02001), HOLŠAN Jan (Rokycany C, 17637), VARMUŽA 
Bedřich (Rokycany C, 04636)  
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 1.kole: 
 
Plné DVOŘÁK  Petr Ba.Stříbro 318 Sj.Plzeň 1-2 
Dorážka MONDEK Václav TJ Jáchymov 205  v Šabině 
Chyby MONDEK Václav TJ Jáchymov   0 v Šabině 
 VELEK Jiří Ji.Hazlov C   0 v Teplé 1-2  
     

CELKEM            MONDEK   Václav  TJ Jáchymov  513  v Šabině     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
MONDEK Václav TJ Jáchymov 308 205 0 513 
BUBLA Miroslav  Jiskra Šabina 307 158 2 465 
ŽIVNÁ  Irena TJ Jáchymov 293 159 2 452 
HARMÁČEK Petr Slavoj Plzeň  306 144 9 450 
VELEK Jiří Jiskra Hazlov C 301 149 0 450 
AXAMSKÝ Luboš Jiskra Hazlov C 308 141 4 449 
 

CELKEM  2779  KUŽELEK  
 
 
Zápisy o utkání. 

V některých případech nejsou vyplněny Zápisy úplně správně. Je sice krásné, že – Franta 
Vopršál hrál první start za Kotěhůlky, a musí tam být především uvedeno, zda se jedná o start 
náhradníka nebo má být připsán na soupisku družstva (tj.že dosud není na žádné jiné soupisce).  
 
Doplnění – oprava Rozpisu soutěže. 
V Rozpise soutěže je drobná chyba, či spíše překlep – bod 11/b – termín jarních soupisek. 
Původně je zde uveden datum 31.1.2015, správně patří datum 3.1.2015.  Opravený Rozpis je 
založen v našem archivu: http://www.kv.kuzelky.net 

http://www.kv.kuzelky.net/


KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
1.kolo 

I v Karlovarském krajském přeboru se začalo hrát na nové kuželně v Lomnici. Svojí mistrovskou 
reprízu zažily i dráhy 3-4 a v hodně vyrovnaném utkání si odváží body Jiskra Hazlov D.  

Slovan K.Vary B umí doma obvykle vyšší výsledky. Protože se ale lomnickému Béčku výrazně 
nedařilo, bylo z toho nakonec jasné vítězství domácích. 

V Chebu se představil jeden z favoritů soutěže a to Jiskra Aš A. Na body to ale tentokrát nebylo, 
protože domácí Céčko zahrálo velice dobře a na hosty zůstal jen dílčí, i když výrazný  úspěch do 
plných. 

V Zpč.divizi se hrálo utkání Šabina-Jáchymov, v KvKP se konalo utkání Jáchymov B -Šabina B. 
V obou případech loupili hosté a i zde to bylo po pěkném výsledku. 

Jiskra Aš B na úvod soutěže žádný oslavný výkon, hosté z Chebu D ale trochu zklamali. Ti se 
navíc stali „Mistry kola“ v počtu chybných hodů, kterých předvedli 56 kousků.  

V posledním utkání, které se konalo v Teplé na drahách 3-4, zvítězilo poměrně výrazně hostující 
družstvo SKK KVC.  Domácí byli až příliš odevzdaným soupeřem a jejich „šmrnc“ zachraňovala 
Mirka Boková a mladý Jaromír Valenta. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE C -  JISKRA HAZLOV D 4:12 2393-2399   20.09. 
SLOVAN K.VARY B -  TJ LOMNICE B 12:4 2537-2434   20.09. 
LOKO CHEB C -  TJ JISKRA AŠ A 10:6 2605-2595   20.09. 
TJ JÁCHYMOV B -  JISKRA ŠABINA B 6:10 2462-2522   20.09. 
TJ JISKRA AŠ B -  LOKO CHEB D 12:4 2454-2337   20.09. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  SKK KARL.VARY B 4:12 2455-2595   20.09. 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 1 1 0 0 12:4 2595 2 
 2. Slovan K.Vary B 1 1 0 0 12:4 2537 2 
 3. TJ Jiskra Aš B 1 1 0 0 12:4 2454 2 
 4. Jiskra Hazlov D 1 1 0 0 12:4 2399 2 
 5. Loko Cheb C 1 1 0 0 10:6 2605 2 
 6. Jiskra Šabina B 1 1 0 0 10:6 2522 2 
 7. TJ Jiskra Aš A 1 0 0 1 6:10 2595 0 
 8. TJ Jáchymov B 1 0 0 1 6:10 2462 0 
 9. TJ Sokol Teplá  1 0 0 1 4:12 2455 0 
10. TJ Lomnice B 1 0 0 1 4:12 2434 0 
11. TJ Lomnice C 1 0 0 1 4:12 2393 0 
12. Loko Cheb D 1 0 0 1 4:12 2337 0 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 2393 4:12 2399 JISKRA HAZLOV D 

 PROUZOVÁ Monika 371 0:2 372 UTIKALOVÁ Miroslava 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 371 0:2 416 UTÍKALOVÁ Linda 
 ŠIMÁČEK Petr 384 0:2 416 JARINOVÁ Klára 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 453 2:0 381 UTIKALOVÁ Karoline 
 URBAN Vladislav 384 2:0 382 JARINOVÁ Iveta 
 ŠTURSOVÁ Tereza 430 0:2 432 MANDA Štěpán 
 
rozhodčí: ŠIMÁČEK Petr 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:30 



Domácí nezačali utkání příliš šťastně a Monika prohrála o jedinou kuželku. V průběhu sice 
prohrávala o více, ale Mirka Utikalová trochu podcenila dorážku, i když nakonec se štěstím vyhrála. I 
v dalších dvojicích hazlovští vyhráli a v polovině vedli 0:6. Potom ale přišel „řachanec“ jako hrom. 
Lucie Vajdíková předvedla zatím nejlepší lomnický výsledek a domácím svitla naděje.  V páté dvojici 
domácí náhradník Vláďa Urban sice hodně pokazil druhou dorážku, Iveta ale již vítězství nestihla. 
(stav byl 4:6 a 4 kuželky pro hosty). Vše bylo otevřené a rozhodnout musela až poslední 
„mládežnická“ dvojice. A vskutku bylo na co koukat. Do plných hrála prim Tereza a její plné (318) 
patří k ozdobám utkání. V dorážce byl ale „fořt“ Štěpán Manda a díky menšímu počtu chyb vyhrál o 
pouhé dvě kuželky a dostrkal tak družstvo Hazlova do vítězných končin. 

 SLOVAN K.VARY B 2537 12:4 2434 TJ LOMNICE B 

 LUSTER Johannes 445 2:0 388 SLAVÍK Hanuš 
 PAVLÍK Zdeněk 439 2:0 408 JANDA Petr 
 STAŠOVÁ Daniela 430 2:0 387 HROMADA Lubomír 
 BECK Tomáš ml. 427 2:0 400 ZVĚŘINA Josef 
 BAŠEK Karel 372 0:2 413 VEVERKA Josef 
 ŽALUD Robert 424 0:2 438 FLEJŠAR Jiří 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 15, utkání trvalo: 4:45 
Hned od začátku bylo dost jasné, kdo bude v utkání  tahat za kratší konec. V polovině byl stav  6:0 a 
domácí vedli snadno o 131 kuželek. I ve druhé polovině pokračovala bezstarostná jízda domácích. 
Tomáš Beck ml. bez komplikací vyhrál s Pepíkem Zvěřinou, který měl čtyřstovku „s chlupem.  
Nakonec se k bodům dostali i hosté z Lomnice. Karel Bašek hraje často lépe, ale Pepa Veverka ho 
tentokrát „načapal na švestkách“.  Jiří Flejšar není žádný „Nazdárek“, ale v jarním utkání zde hrál se 
Slovanem dost nepovedeně. Tentokrát složil očekávaně slušný reparát a trochu vylepšil dosažený 
výsledek Lomnice B.  

 LOKO CHEB C 2605 10:6 2595 TJ JISKRA AŠ A 

 CAPOUCH František 408 0:2 437 MAZÁK František ml. 
 BUDIL Miroslav 439 2:0 414 SOLÍN Jaroslav 
 CHRASTIL Josef 454 2:0 426 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 KRÝSL Vladimír, ing. 414 0:2 437 PILAŘ Václav 
 HAMROVÁ Jana 446 2:0 411 MAZÁK František st. 
 NOVÁČKOVÁ Eva 444 0:2 470 JEDLIČKA Petr 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:00 
Mezi družstvy nebyl v celém průběhu větší rozdíl jak 36 kuželek. Zprvu byl stav příznivější pro Jiskru 
Aš A, potom se ale situace vyrovnala. Ještě jednou v průběhu utkání se dostali domácí „do 
záklonu“(v páté dvojici), výsledek ale stihla Jana Hamrová ještě zkorigovat. Závěr utkání byl ve 
znamení velkého útoku ašského Petra Jedličky, ale Eva Nováčková ho bravurně eliminovala. 
Nejlepším hráčem domácí byl ale mladičký Josef Chrastil (15 let). Vždyť v utkání neměl ani jednu 
chybu a patří do naší galerie NEJ …  

1 Capouch František Stav Mazák ml. František    4 Krýsl Vladimír Stav Pilař Václav 
1 141 63 2 204  -10 143 71 2 214     1 148 63 3 211  1 153 81 1 234  
2 141 63 3 204  -29 160 63 3 223     2 131 72 5 203  1 150 53 6 203  

Cel: 282 126 5 408 0   303 134 5 437 2     Cel: 279 135 8 414 0   303 134 7 437 2 

2 Budil Miroslav  Solín Jaroslav    5 Hamrová  Jana  Mazák st. František 
1 150 70 0 220  -14 152 53 6 205     1 150 62 1 212  -12 154 71 5 225  
2 142 77 3 219  -4 143 66 2 209     2 154 80 2 234  36 133 53 9 186  

Cel: 292 147 3 439 2   295 119 8 414 0     Cel: 304 142 3 446 2   287 124 14 411 0 

3 Chrastil Josef  Jedličková Dagmar    6 Nováčková  Eva  Jedlička Petr 
1 142 85 0 227  9 153 61 8 214     1 141 81 0 222  21 161 76 1 237  
2 156 71 0 227  24 131 81 2 212     2 142 80 1 222  10 154 79 0 233  

Cel: 298 156 0 454 2   284 142 10 426 0     Cel: 283 161 1 444 0   315 155 1 470 2 



Domácí  celkem:   1738 867 20 2605 10     Hosté  celkem:   1787 808 45 2595 6 
 
 

TJ JÁCHYMOV B 2462 6:10 2522 JISKRA ŠABINA B 

 BEZOUŠKA Martin 399 0:2 439 NOVÝ Jaroslav 
 ŽIVNÝ František 397 2:0 365 CIMBALA Štefan 
 HLAVATÝ Zdeněk 433 2:0 420 SEIDL Eduard 
 MAXA Vladimír 391 0:2 451 BRANDL Gerhard 
 MRENICA Štefan 422 2:0 414 ČERNÝ Jaromír 
 ŠEDA Jiří 420 0:2 433 BLÁHA Roman 
 
rozhodčí: HLAVATÝ Zdeněk 
diváků: 3, utkání trvalo: 5:15 
Družstva byla poměrně vyrovnaná a na každé straně vyhráli tři hráči. Rozhodoval tedy větší součet 
kuželek a ten je straně Šabiny B. Ta má sice výrazně nižšího Čulibrka, ale velký podíl úspěšné práce 
odvedl pro Šabinu Gerhard Brandl a jeho výsledek 451kuželek. V loňském krajském přeboru bylo 
celkově v Jáchymově lepších pouze 5 hráčů. 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2454 12:4 2337 LOKO CHEB D 

 VIEWEGOVÁ Pavla 425 2:0 383 ADAM Jan 
 DAVÍDKOVÁ Anna 417 2:0 363 MAŠKOVÁ Yvona (*) 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 406 2:0 400 HUSSAR Daniel 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 398 2:0 337 MATOUŠEK Jiří 
 VICZMANDI Tomáš 402 0:2 432 JAROŠ Jiří 
 BUFKA Jiří 406 0:2 422 KLEPÁČEK Adolf ing. 
 
střídání: od 51. hodu: MAŠKOVÁ Yvona + POKORNÝ Pavel 
rozhodčí: POSPÍŠILOVÁ Martina 
diváků: 5, utkání trvalo: 4:40 
Domácí Jiskra Aš B (loni startovala jako Ji.Aš A) měla v loňské soutěži domácí průměr 2468. 
Výsledek se příliš nezměnil, ale na výhru to stejně stačilo. Někteří z chebských hráčů se dost trápili a 
to byla voda na domácí mlýn. Přesto jsou v jejich řadách pěkné výsledky, které by slušely i 
domácímu družstvu. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2455 4:12 2595 SKK KARL.VARY B 

 MANDÁK Jan 383 0:2 411 KOČAN Jiří 
 ČÍŽKOVÁ Jana 395 0:2 464 GABRIŠKO Jiří 
 LUKÁŠKOVÁ Jana 406 0:2 445 ŠNAJDR Václav 
 FLUSSER Václav 398 0:2 429 LOVEČEK Zdeněk 
 VALENTA Jaromír 426 2:0 410 VODEHNAL Vítězslav 
 BOKOVÁ Miroslava 447 2:0 436 ZEMAN Václav 
 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 
 
Hostující družstvo SKK K.Vary B přijelo do Teplé v „plné palbě“ a s očekáváním, jak asi vypadá a 
nastoupí dnešní Áčko Sokola Teplá.  První dojem ukázal, že to je soupeř hratelný a tomu odpovídal i 
vývoj utkání.  Hosté zatápěli pod kotlem docela nekompromisně a teprve v závěru utkání došlo i na 
zisk domácích bodů zásluhou Jaromíra Valenty a Mirky Bokové. U ostatních to nebylo příliš 
přesvědčivé. Vše ukáže čas, ale do výsledků minulého Áčka chybí tomuto družstvu výrazný krok a 
bude potřeba výkony vylepšit. Vždyť se hraje i o sestup …. 
 



Starty náhradníků: 
1. start: URBAN Vladislav (Lomnice C, 22982) 

 
Na soupisu byli dopsáni: UTIKALOVÁ Linda (Hazlov D, 18119), SLAVÍK Hanuš (Lomnice B, 13151), 
DAVÍDKOVÁ Anna (Ji.Aš B C, 01784),  
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 1.kole: 
Plné ŠTURSOVÁ Tereza TJ Lomnice C 318 v Lomnici 3-4 
Dorážka BRANDL Gerhard Ji.Šabina B 162 v Jáchymově 
Chyby CHRASTIL Josef Loko Cheb C    0 v Chebu  
     

CELKEM            JEDLIČKA    Petr  Jiskra Aš A  470  v Chebu     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A 315 155 1 470 
GABRIŠKO Jiří SKK Karlovy Vary 308 156 2 464 
CHRASTIL Josef Lokomotiva Cheb C 298 156 0 454 
VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice C 304 149 4 453 
BRANDL Gerhard TJ Jiskra Šabina B 289 162 3 451 
BOKOVÁ Miroslava TJ Sokol Teplá „A“ 305 142 4 447 

CELKEM  2739  KUŽELEK  

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo  
Konstruktiva Pha -  SKK Hořice 2:6 3231-3241 
Bohušovice -  Č.K.- Náchod 5:3 3166-3127 
KK SDS Sadská -  So.Duchcov 3:5 3292-3293 
Loko Tábor -  H.Trnovany 5:3 3504-3463 
SKK Jičín -  Rokycany B 5:3 3414-3329 
Benešov - Č.Velenice  odloženo 
 
 1. SKK Jičín  2 0 0 12,0:4,0 3454 4 
 2. SKK Hořice  2 0 0 12,0:4,0 3340 4 
 3. Sokol Duchcov  2 0 0 10,0:6,0 3288 4 
 4. Rokycany B 1 0 1 10,0:6,0 3346 2 
 5. SDS Sadská  1 0 1 9,0:7,0 3356 2 
 6. Bohušovice  1 0 1 8,0:8,0 3193 2 
 7. Konstruktiva    1 0 1 7,0:9,0 3315 2 
 8. Loko Tábor  1 0 1 6,0:10,0 3404 2 
 9. Lo.Č.Velenice  0 0 1 2,0:6,0 3335 0 
 10. Sokol Benešov  0 0 1 1,0:7,0 3159 0 
 11. ČK- Náchod  0 0 2 6,0:10,0 3223 0 
 12. Hv.Trnovany  0 0 2 5,0:11,0 3400 0 
 

Ji.Hazlov - Kovo Příbram 3:5 3151-3221 
Slovan K.Vary - L.Č.Budějovice 7:1 3251-3106 
TJ Blatná - VTŽ Chomutov 6:2 3239-3180 
Vlt.Loučovice - CB Dobřany 7:1 3152-3052 
Sokol Kdyně - Škoda Plzeň 2,5:5,5 3171-3212 
Loko Cheb - SKK K.Vary 7:1 3102-2951 
 
   1. Slovan K.Vary  2 0 0 13,0:3,0 3179 4 
 2. Škoda Plzeň  2 0 0 12,5:3,5 3294 4 
 3. Kovo Příbram  2 0 0 11,0:5,0 3128 4 
 4. Jiskra Hazlov  1 0 1 10,0:6,0 3227 2 
 5. TJ Blatná  1 0 1 8,0:8,0 3226 2 
 6. Vlt.Loučovice  1 0 1 8,0:8,0 3191 2 
 7. Loko Cheb  1 0 1 8,0:8,0 3113 2 
 8. SKK K.Vary  1 0 1 7,0:9,0 3092 2 
 9. CB Dobřany  1 0 1 7,0:9,0 3145 2 
 10. Sokol Kdyně  0 0 2 4,5:11,5 3201 0 
 11. VTŽ Chomutov  0 0 2 4,0:12,0 3090 0 
 12. L.Č.Budějovice  0 0 2 3,0:13,0 3065 0 

 
 
 
 
 
 
 



Příště - v sobotu 27.září 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –   2.kolo   .      KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  2.kolo        .                            

13:30 ROKYCANY C - TJ LOMNICE  
09:00 LOKO CHEB B - JI.HAZLOV C 
09:00 TJ JÁCHYMOV - SLÁVIA K.VARY 
13:30 BANÍK STŘÍBRO - JISKRA ŠABINA 
09:00 KK HOLÝŠOV - SLAVOJ PLZEŇ 
11:00 JI.HAZLOV B  - SOKOL ÚTVINA 

09:00 SKK KVARY B - TJ LOMNICE C 
14:00 LOKO CHEB D - SOKOL TEPLÁ 
09:00 JI.ŠABINA B - JISKRA AŠ B 
13:00 JISKRA AŠ A - JÁCHYMOV B 
09:00 TJ LOMNICE B - LOKO CHEB C 
14:00 JI.HAZLOV D - SLOVAN KV B 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 

 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


